公告编号：2016-029

1

证券代码：430558        证券简称：均信担保        主办券商：银河证券

哈尔滨均信投资担保股份有限公司

第四届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、 会议召开基本情况：

哈尔滨均信投资担保股份有限公司(以下简称“公司”)第四届

董事会第一次会议于 2016年 6月 29日在哈尔滨高新技术产业开发区

科技创新城创新创业广场 4号楼松北区世泽路 689号三楼会议室召开。

本次会议的通知已于 2016年 6月 25日以书面送达的方式发出。本次

会议应到董事 7人，实际参加董事 7人。会议由公司董事长李明中主

持，公司董事会秘书和其他高级管理人员列席了会议。本次会议的召

开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、 会议表决情况：

会议以记名投票表决方式审议通过如下议案：

1、审议通过了《关于选举李明中为公司董事长的议案》

公司第四届董事会选举李明中为公司董事长，任职期限至第四届

董事会任期届满之日。

表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

2、审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》

聘任李明中为公司总经理，聘任叶沛为公司副总经理，聘任张建

华为公司副总经理、财务总监、董事会秘书，聘任刘洪亮为公司总经

理助理，聘任王海洋为公司总经理助理，任职期限至第四届董事会任

公告编号：2016-029

2

职期限届满之日。公司原高级管理人员未在本次予以聘任的，自董事

会审议通过之日即予以解聘相应高级管理人员岗位。

表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

3、审议通过了《关于公司拟回购股份预案的议案》

为使股价与公司价值相匹配，维护股东利益，提高股东回报，树

立公司良好的资本市场形象，公司拟以不超过每股 2元的价格在二级

市场回购公司股份，回购资金总额最高不超过 1,000万元，回购期限

为自股东大会审议通过本议案之日起一年内，回购的股份按照股权激

励方案转让给职工，具体激励方案另行制定。公司股东大会授权董事

会在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施。本议案

尚需提交股东大会进行审议。

表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

4、审议通过了《关于召开公司 2016年第三次临时股东大会的议

案》

表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

三、 备查文件

1、经与会董事签字确认的第四届董事会第一次会议决议；

2、关于公司拟回购股份预案的公告。

哈尔滨均信投资担保股份有限公司

董事会

2016年 6月 29日